
Příloha č. 3

Stránka 1 z 4

Rozpočet na rok 2023

Název příspěvkové organizace: ZUŠ Chabařovice 
Číslo organizace: 

Náklady
Skutečnost Upravený FP roku  2022 FP na rok 2023

Celkem HČ DČ Celkem HČ DČ

501 - Spotřeba materiálu, z toho:
         školní pomůcky
502 - Spotřeba energie, z toho:

teplo
elektrická energie
plyn 

503-Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek - voda
504 - Prodané zboží
511 - Opravy a udržování, z toho:

stavební
ostatní 

512 - Cestovné
513 - Náklady na reprezentaci
518 - Ostatní služby, z toho:
          telefon a internet
          poštovné 750 750
          revize

521 - Mzdové náklady

548 - Tvorba fondů

551 - Odpisy dlouhodobého majetku

552 - 553 - Zůstatková cena prodaného DHM a DNM

555 - 556  - Tvorba a zúčtování rezerv a opravných položek

562 - Úroky
591 - 595 Daň z příjmu včetně dodatečných odvodů
Náklady celkem 0

Schválený 
FP na rok 

2022

Skutečnos
t k 30. 6. 
202x za 
HČ a DČ

Předpokláda
ná 

skutečnost k 
       31. 

12.202x za 
HČ a DČr. 202x r. 202x

525 000 565 000 450 000 115 000
330 000 345 000 310 000 35 000

264 000 600 000 600 000

58 000 200 000 200 000
163 000 400 000 400 000

43 000 36 000 36 000

79 000 88 000 88 000

25 000 71 500 71 500
25 000 20 000 20 000

690 000 815 000 400 000 415 000
30 000 30 000 30 000

1 000
18 000 20 000 20 000

147 000 120 000 120 000

524 - 528 - Zákonné sociální  a jiné pojištění, zákonné 
sociální a jiné náklady

50 000 60 000 60 000

531 - 538 - Daň silniční,daň z nemovitostí a jiné daně a 
poplatky

549 - Ostatní náklady z činností , z toho: 10 900 10 750 10 750
20 000 20 000 20 000

558 - Náklady z drobného hmotného a nehm.majetku 310 000 360 000 360 000

2 146 300 2 766 250 2 116 250 650 000



Příloha č. 3

Stránka 2 z 4

Výnosy
Skutečnost Upravený FP roku  2022 FP na rok 2023

Celkem HČ DČ Celkem HČ DČ

601 - Výnosy z prodeje vlastních výrobků
602 - Výnosy z prodeje služeb
603 - Výnosy z pronájmu
604 - Výnosy z prodaného zboží
611 - 614 - Změny stavu zásob
621 - 624 - Aktivace materiálu a zboží

641, 642 - Smluvní pokuty a úroky z prodlení, jiné pokuty a penále
644 - 646 -  Výnosy z prodeje materiálu, DNM, DHM kromě pozemků
648 - Čerpání fondů, z toho:

RF 
IF (pouze na opravy)

FO
649 - Ostatní výnosy z činnosti

662 - 669 - Úroky, kurzové zisky a ostatní finanční výkony 400 250 250
671 - Výnosy z nároků na prostředky SR
672 - Výnosy územních rozpočtů z transferů, z toho:

          dotace ze st. rozpočtu 
Výnosy celkem 0 0
Doplňkové údaje:

Počet výkonů
* průměrný evidenční počet zaměstnanců, přepočtený na plně zaměstnané

 RF - rezervní fond, IF - investiční fond,  FKSP - Fond kulturních a sociálních potřeb, FO - Fond odměn

Komentář:

Schválený 
FP na rok 

2022

Skutečnos
t k 30. 6. 
202x za 
HČ a DČ

Předpokláda
ná 

skutečnost k 
       31. 

12.202x za 
HČ a DČ

r. 202x r. 202x

1 795 900 1 980 000 1 330 000 650 000

FKSP (např. prac. oděvy)

350 000 786 000 786 000
          příspěvek na provoz od zřizovatele (záv. ukazatel) 350 000 150 000 150 000
          příspěvek na velkou údržbu (záv. ukazatel)

2 146 300 2 766 250 2 116 250 650 000

Vysvětlivky:  FP - finanční plán, HČ - hlavní činnost, DČ - doplňková činnost, SR - státní rozpočet, DNM - dlouhodobý nehmotný majetek, DHM - dlouhodobý hmotný majetek, 

xxxx  - náklady a výnosy CELKEM, zde bude vypsán součet z VÝSLEDOVKY

Pozn.: Názvy a čísla účtů jsou uvedeny dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Předchozí roky se vyplní ve shodě s věcnou náplní uvedených účtů.

1. rozkliknout word dokument "KOMENTÁŘ"
2. napsat do dokumentu text
3. uložit word dokument (ikona diskety)
4. uložit excel dokument (ikona diskety)

 



Příloha č. 3

Stránka 3 z 4

Datum zpracování :  30. 1. 2023

Vyjádření zřizovatele:

Datum:
Vedoucí odboru:

Zpracovatel : Michaela Deimlingová
Zástupce organizace :  Bc. Táňa Karešová, dipl. um. 

1. rozkliknout word dokument "KOMENTÁŘ"
2. napsat do dokumentu text
3. uložit word dokument (ikona diskety)
4. uložit excel dokument (ikona diskety)

 

1. rozkliknout word dokument zřizovatele                                    2. napsat do 
dokumentu text
3. uložit word dokument (ikona diskety)
4. uložit excel dokument (ikona diskety)

Dokument

VYJÁDŘENÍ:
SVODNÝ ODBOR



Příloha č. 4

Název organizace:  ZUŠ Chabařovice
Číslo organizace:

v Kč

Účetní odpisy na rok 2022

Celkem

a

1
2
3
4
5
6

Celkem

Datum zpracování: 7. 11. 2022 
Zpracovatel:          Michaela 

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2023                                 
                                                                                                                           

   - souhrn podle odpisových skupin

Číslo odpis. 
skupiny 

Pořizovací 
cena

Oprávky       
           k 1. 

1. 2020

Zůstat. cena    
        k 31. 12. 

2022Movitý 
majetek

Nemovitý 
majetek

b c d e=b-c-d
neodepisovaný 

majetek *

388 000 19 400 19 400 181 064

388 000 19 400 19 400 181 064

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona (ustanovení § 27 zákona č. 
586/1992 Sb.  - umělecká díla, pozemky apod.). Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, 
který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Deimlingová
Zástupce organizace: Bc. Táňa Karešová, dipl. um. 


	příl.č.3
	příl.č.4-Přehled odpisů

